
スマートフォン無料アプリ「COCOAR2」を

ダウンロードしてください。

このアイコンの無料アプリを

ダウンロードしてください。

アプリをダウンロードして　　　マーク

の付いた写真にスマホやタブレットを

かざすと活動の様子を

動画でご覧いただけます。

動画を見よう！

対 象 者 就学前の幼児・保護者

申込方法

お問合せ

●本校ホームページの「説明会・見学会」から申込む。

●右記アプリを起動した際に画面に出てくる

のアイコンをタップして申込む。

※電話での申込みも受け付けております。

TEL:073-479-1200

イベント申込

合 格 実 績

1学年：定員80名

東 京 大 学

京 都 大 学

大 阪 大 学

神 戸 大 学

2019年

国公立大学医学部医学科
（文部科学省管轄外大学校を含む）

3

1

1

1

12

18合 　 　 計

難関国公立・私立大学

小中高12年一貫コース

卒業生に限る

国公立大学

早 稲 田 大 学

慶 応 義 塾 大 学

同 志 社 大 学

立 命 館 大 学

関 西 大 学

関 西 学 院 大 学

私立大学医学部医学科

合 　 　 計

2019年

8

1

8

8

2

6

13

46

2020年

3

0

2

2

12

19

2020年

8

2

10

14

6

5

20

65

私立大学

2020 個別学校見学

土 土 土 ○

幼児・保護者対象

※最新情報はホームページでご確認ください。

授業見学

6月より順次開始いたします

実際の授業風景を見学していただきます。

本校教員がご案内いたします。

いきいきと学ぶ子供たち！

活気あふれる授業を体感してください！

  わくわくサイエンス

Engl ish Time
学年の枠を越えて

目指せ！プログラマー

個 別学 校 見学

● 10:00~
● 13:00~

幼児・保護者対象

保護者への説明・授業見学

当日スケジュール

授業見学・施設見学

●10:00～ ●13:00～

受　　付

入 試 説 明 会

月 日8 1
13:30~15:30

保 護 者 対 象

説明会申込み

入試の内容についての説明

当日スケジュール土

入試説明会

13：30～15:30

受　　付

13:00～13:30

事前申込 7月31日（金）まで

当日の参加も可

※事前申込みをしていただくと、当日の受付がスムーズになります。

※上記授業は一例です

6月より順次

開始いたします

●当日、校内では教職員の指示に従って行動してください。

●予定は急に変更となる場合がございます。

　最新情報はホームページでご確認ください。

※必ず事前に電話にてお申込みください


